別記様式第１号（第７条関係）

登別市商談会等出展補助金交付申請書

年 月 日

登別市長 様

所 在

申請者 名 称

氏 名 ㊞

登別市商談会等出展補助金交付要綱第７条の規定により次のとおり申請しま

す。

記

１ 補助事業名

２ 補助金交付額 円

３ 添付書類

（１）事業計画書（別記様式第２号）

（２）収支予算書（別記様式第３号）

（３）補助対象事業に係る出展案内・パンフレット

（４）補助対象経費が確認できる書類

（５）出展する製品等に関する資料

（６）市税に係る納税証明書

（７）その他市長が必要と認める書類

別記様式第２号（第７条関係）

事業計画書

商 談 会 等 名

商談会等主催者

実 施 場 所

実 施 期 間 年 月 日 ～ 年 月 日

事

業

内

容

出展商品

概 要

備 考

別記様式第３号（第７条関係）

収支予算書

収入の部 単位：円

支出の部 単位：円

項 目 決 算 額 備考（項目説明）

自己負担金

市 補 助 金

合 計

項 目 決 算 額 備考（項目説明）

出 展 料

通信運搬費

設備リース料

旅 費

宿 泊 費

合 計

別記様式第５号（第１０条関係）

登別市商談会等出展補助金変更交付申請書

年 月 日

登別市長 様

所 在

申請者 名 称

氏 名 ㊞

年 月 日付け登 第 号で交付決定を受けた事業について、

事業内容等を変更したいので、登別市商談会等出展補助金交付要綱第１０条の

規定により次のとおり申請します。

記

１ 補助事業名

２ 変更内容

３ 添付書類

別記様式第６号（第１１条関係）

登別市商談会等出展補助金実績報告書

年 月 日

登別市長 様

所 在

申請者 名 称

氏 名 ㊞

年 月 日付け登商第 号で補助金の交付決定を受けた事業は、

年 月 日に終了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助事業名

２ 補助金交付額 円

３ 添付書類

（１）事業実績書（別記様式第７号）

（２）収支決算書（別記様式第８号）

（３）補助対象事業に係る状況写真、開催プログラム等

（４）補助対象経費に係る支払いを証する書類の写し

別記様式第７号（第１１条関係）

事業実績書

注 取引見込額については、決定している取引の金額や提出した見積もりの金額など

による概算額をご記入ください。

商 談 会 等 名

商談会等主催者

実 施 場 所

実 施 期 間 年 月 日 ～ 年 月 日

事

業

効

果

出展商品

概 要

商談件数 件
うち商談成約件数 件

うち商談継続件数 件

名刺交換

件 数
件

見積提出

件 数
件

取引見込額 万円

備 考

別記様式第８号（第１１条関係）

収支決算書

収入の部 単位：円

支出の部 単位：円

項 目 決 算 額 備考（項目説明）

自己負担金

市 補 助 金

合 計

項 目 決 算 額 備考（項目説明）

出 展 料

通信運搬費

設備リース料

旅 費

宿 泊 費

合 計